
PKS Gostynin Spółka z.o.o. 
18-tego Stycznia 36
09-500 Gostynin
tel. 242352046 

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regulanej zwykłej: Płock Jachowicza 40-KRZYWANICE 01,02
Numer linii komunikacyjnej:

Numer linii regularnej zwykłej: 267

GOST

659

D *

zw. 

M R

GOST

660

S *

zw. 

M R

GOST

663

D *

zw. 

M R

GOST

680

S *

zw. 

M R

GOST

681

S *

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Kod Kod miejscowości Pr.TAM Pr.POW

GOST

683

D *

zw. 

M R

GOST

684

S *

zw. 

M R

GOST

685

D *

zw. 

M R

GOST

692

S *

zw. 

M R

GOST

693

S *

zw. 

M R

05:20 05:50 07:42 08:10 08:30 0,0 0,0 1 1 o Płock Jachowicza 40 p 01 K 01 K 15233931 0968687 05:20 05:50 07:25 07:31 08:26

05:22 05:52 07:44 08:12 08:32 0,0 0,0 2 2 Płock Piękna 01 K 01 K 15179981 0968687 05:19 05:49 07:24 07:30 08:25

05:23 05:53 07:45 08:13 08:33 0,0 0,0 3 3 PŁOCK Kołłątaja 02 01 15230001 0968687 05:18 05:48 07:23 07:29 08:24

05:25 05:55 07:47 08:15 08:35 0,0 0,0 4 4 PŁOCK OTOLIŃSKA - WORD 01 02 15239973 0968687 05:16 05:46 07:21 07:27 08:22

05:26 05:56 07:48 08:16 08:36 0,0 0,0 5 5 Płock Otolińska - Boryszewo 01 K 01 K 15230060 0968687 05:15 05:45 07:20 07:26 08:21

05:27 05:57 07:49 08:17 08:37 0,0 2,2 6 6 BORYSZEWO NOWE UL. BORYSZEWSKA 01 01 15189979 0573747 05:13 05:43 07:18 07:24 08:19

05:30 06:00 07:52 08:20 08:40 2,2 2,0 7 7 STRÓŻEWKO I 01 02 15239868 0573865 05:10 05:40 07:15 07:21 08:16

05:33 06:03 07:55 08:23 08:43 4,2 2,0 8 8 ROGOZINO I 01 02 15179666 0573807 05:07 05:37 07:12 07:18 08:13

05:36 06:06 07:58 08:26 08:46 6,2 2,0 9 9 ROGOZINO SKRZYŻOWANIE 01 02 15179665 0573807 05:04 05:34 07:09 07:15 08:10

05:39 06:09 08:01 08:29 08:49 8,2 2,0 10 10 JURYSZEWO 01 02 16136148 0573606 05:01 05:31 07:06 07:12 08:07

05:42 06:12 08:04 08:32 08:52 10,2 1,0 11 11 CIÓŁKOWO 01 02 16136149 0573517 04:58 05:28 07:03 07:09 08:04

05:44 06:14 08:06 08:34 08:54 11,2 2,0 12 12 PAKLEWY 01 02 9206125 0574020 04:56 05:26 07:01 07:07 08:02

05:47 06:17 08:09 08:37 08:57 13,2 3,0 13 13 SMARDZEWO 01 G 02 G 15179781 0577047 04:53 05:23 06:58 07:04 07:59

05:51 06:21 08:13 08:41 09:01 16,2 4,0 14 14 OPATOWIEC 01 W 02 W 15179783 0576817 04:49 05:19 06:54 07:00 07:55

05:56 06:26 08:18 08:46 09:06 20,2 0,9 15 15 STAROŹREBY II UL. PŁOCKA 01 G 01 G 15179793 0577060 04:44 05:14 06:49 06:55 07:50

05:58 06:28 08:20 21,1 1,6 16 16 STAROŹREBY Kościelna 01 02 15179662 0577082 04:42 05:12 06:47

06:00 06:30 08:22 22,7 1,1 17 17 WYROWICE WYROBY 01 W 02 W 15239900 0577060 04:40 05:10 06:45

06:01 06:31 08:23 23,8 2,6 18 18 BROMIERZYK SKRZYŻOWANIE 01 W 02 W 15179790 0576450 04:39 05:09 06:44

06:04 06:34 08:26 26,4 0,5 19 19 MARYCHNÓW 01 W 02 W 15179773 0576651 04:36 05:06 06:41

06:06 06:36 08:28 26,9 4,1 20 20 Nowa Góra Osiedlowa 01 02 15179663 0576705 04:34 05:04 06:39

06:10 06:40 08:32 31,0 21 21 p KRZYWANICE o 01 K 02 K 15179761 0576600 04:30 05:00 06:35

45,9 45,9 45,9 41,1 41,1 Prędkość techniczna 45,9 45,9 45,9 41,1 41,122

37,2 37,2 37,2 33,7 33,7 Prędkość komunikacyjna 37,2 37,2 37,2 33,7 33,723

21 21 21 15 15 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 21 21 21 15 1524

00:50 00:50 00:50 00:36 00:36 Czas przejazdu 00:50 00:50 00:50 00:36 00:3625

3317 2480 3317 1616 1616 Przebieg kursów - roczny 3317 2480 3317 1616 161626



GOST

661

S *

zw. 

M R

GOST

664

S *

zw. 

M R

GOST

666

S *

zw. 

M R

GOST

665

D *

zw. 

M R

GOST

682

S *

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Kod Kod miejscowości Pr.TAM Pr.POW

GOST

686

S *

zw. 

M R

GOST

687

D *

zw. 

M R

GOST

688

S *

zw. 

M R

GOST

689

S *

zw. 

M R

GOST

694

S *

zw. 

M R

09:00 09:30 11:45 14:30 14:45 0,0 0,0 1 1 o Płock Jachowicza 40 p 01 K 01 K 15233931 0968687 09:00 09:25 11:20 13:25 13:46

09:02 09:32 11:47 14:32 14:47 0,0 0,0 2 2 Płock Piękna 01 K 01 K 15179981 0968687 08:59 09:24 11:19 13:24 13:45

09:03 09:33 11:48 14:33 14:48 0,0 0,0 3 3 PŁOCK Kołłątaja 02 01 15230001 0968687 08:58 09:23 11:18 13:23 13:44

09:05 09:35 11:50 14:35 14:50 0,0 0,0 4 4 PŁOCK OTOLIŃSKA - WORD 01 02 15239973 0968687 08:56 09:21 11:16 13:21 13:42

09:06 09:36 11:51 14:36 14:51 0,0 0,0 5 5 Płock Otolińska - Boryszewo 01 K 01 K 15230060 0968687 08:55 09:20 11:15 13:20 13:41

09:07 09:37 11:52 14:37 14:52 0,0 2,2 6 6 BORYSZEWO NOWE UL. BORYSZEWSKA 01 01 15189979 0573747 08:53 09:18 11:13 13:18 13:39

09:10 09:40 11:55 14:40 14:55 2,2 2,0 7 7 STRÓŻEWKO I 01 02 15239868 0573865 08:50 09:15 11:10 13:15 13:36

09:13 09:43 11:58 14:43 14:58 4,2 2,0 8 8 ROGOZINO I 01 02 15179666 0573807 08:47 09:12 11:07 13:12 13:33

09:16 09:46 12:01 14:46 15:01 6,2 2,0 9 9 ROGOZINO SKRZYŻOWANIE 01 02 15179665 0573807 08:44 09:09 11:04 13:09 13:30

09:19 09:49 12:04 14:49 15:04 8,2 2,0 10 10 JURYSZEWO 01 02 16136148 0573606 08:41 09:06 11:01 13:06 13:27

09:22 09:52 12:07 14:52 15:07 10,2 1,0 11 11 CIÓŁKOWO 01 02 16136149 0573517 08:38 09:03 10:58 13:03 13:24

09:24 09:54 12:09 14:54 15:09 11,2 2,0 12 12 PAKLEWY 01 02 9206125 0574020 08:36 09:01 10:56 13:01 13:22

09:27 09:57 12:12 14:57 15:12 13,2 3,0 13 13 SMARDZEWO 01 G 02 G 15179781 0577047 08:33 08:58 10:53 12:58 13:19

09:31 10:01 12:16 15:01 15:16 16,2 4,0 14 14 OPATOWIEC 01 W 02 W 15179783 0576817 08:29 08:54 10:49 12:54 13:15

09:36 10:06 12:21 15:06 15:21 20,2 0,9 15 15 STAROŹREBY II UL. PŁOCKA 01 G 01 G 15179793 0577060 08:24 08:49 10:44 12:49 13:10

09:38 10:08 12:23 15:08 21,1 1,6 16 16 STAROŹREBY Kościelna 01 02 15179662 0577082 08:22 08:47 10:42 12:47

09:40 10:10 12:25 15:10 22,7 1,1 17 17 WYROWICE WYROBY 01 W 02 W 15239900 0577060 08:20 08:45 10:40 12:45

09:41 10:11 12:26 15:11 23,8 2,6 18 18 BROMIERZYK SKRZYŻOWANIE 01 W 02 W 15179790 0576450 08:19 08:44 10:39 12:44

09:44 10:14 12:29 15:14 26,4 0,5 19 19 MARYCHNÓW 01 W 02 W 15179773 0576651 08:16 08:41 10:36 12:41

09:46 10:16 12:31 15:16 26,9 4,1 20 20 Nowa Góra Osiedlowa 01 02 15179663 0576705 08:14 08:39 10:34 12:39

09:50 10:20 12:35 15:20 31,0 21 21 p KRZYWANICE o 01 K 02 K 15179761 0576600 08:10 08:35 10:30 12:35

45,9 45,9 45,9 45,9 41,1 Prędkość techniczna 45,9 45,9 45,9 45,9 41,122

37,2 37,2 37,2 37,2 33,7 Prędkość komunikacyjna 37,2 37,2 37,2 37,2 33,723

21 21 21 21 15 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 21 21 21 21 1524

00:50 00:50 00:50 00:50 00:36 Czas przejazdu 00:50 00:50 00:50 00:50 00:3625

2480 2480 2480 3317 1616 Przebieg kursów - roczny 2480 3317 2480 2480 161626



GOST

667

D *

zw. 

M R

GOST

679

D *

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Kod Kod miejscowości Pr.TAM Pr.POW

GOST

690

D *

zw. 

M R

GOST

691

D *

zw. 

M R

16:10 18:10 0,0 0,0 1 1 o Płock Jachowicza 40 p 01 K 01 K 15233931 0968687 16:10 18:00

16:12 18:12 0,0 0,0 2 2 Płock Piękna 01 K 01 K 15179981 0968687 16:09 17:59

16:13 18:13 0,0 0,0 3 3 PŁOCK Kołłątaja 02 01 15230001 0968687 16:08 17:58

16:15 18:15 0,0 0,0 4 4 PŁOCK OTOLIŃSKA - WORD 01 02 15239973 0968687 16:06 17:56

16:16 18:16 0,0 0,0 5 5 Płock Otolińska - Boryszewo 01 K 01 K 15230060 0968687 16:05 17:55

16:17 18:17 0,0 2,2 6 6 BORYSZEWO NOWE UL. BORYSZEWSKA 01 01 15189979 0573747 16:03 17:53

16:20 18:20 2,2 2,0 7 7 STRÓŻEWKO I 01 02 15239868 0573865 16:00 17:50

16:23 18:23 4,2 2,0 8 8 ROGOZINO I 01 02 15179666 0573807 15:57 17:47

16:26 18:26 6,2 2,0 9 9 ROGOZINO SKRZYŻOWANIE 01 02 15179665 0573807 15:54 17:44

16:29 18:29 8,2 2,0 10 10 JURYSZEWO 01 02 16136148 0573606 15:51 17:41

16:32 18:32 10,2 1,0 11 11 CIÓŁKOWO 01 02 16136149 0573517 15:48 17:38

16:34 18:34 11,2 2,0 12 12 PAKLEWY 01 02 9206125 0574020 15:46 17:36

16:37 18:37 13,2 3,0 13 13 SMARDZEWO 01 G 02 G 15179781 0577047 15:43 17:33

16:41 18:41 16,2 4,0 14 14 OPATOWIEC 01 W 02 W 15179783 0576817 15:39 17:29

16:46 18:46 20,2 0,9 15 15 STAROŹREBY II UL. PŁOCKA 01 G 01 G 15179793 0577060 15:34 17:24

16:48 18:48 21,1 1,6 16 16 STAROŹREBY Kościelna 01 02 15179662 0577082 15:32 17:22

16:50 18:50 22,7 1,1 17 17 WYROWICE WYROBY 01 W 02 W 15239900 0577060 15:30 17:20

16:51 18:51 23,8 2,6 18 18 BROMIERZYK SKRZYŻOWANIE 01 W 02 W 15179790 0576450 15:29 17:19

16:54 18:54 26,4 0,5 19 19 MARYCHNÓW 01 W 02 W 15179773 0576651 15:26 17:16

16:56 18:56 26,9 4,1 20 20 Nowa Góra Osiedlowa 01 02 15179663 0576705 15:24 17:14

17:00 19:00 31,0 21 21 p KRZYWANICE o 01 K 02 K 15179761 0576600 15:20 17:10

45,9 45,9 Prędkość techniczna 45,9 45,922

37,2 37,2 Prędkość komunikacyjna 37,2 37,223

21 21 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 21 2124

00:50 00:50 Czas przejazdu 00:50 00:5025

3317 3317 Przebieg kursów - roczny 3317 331726

27 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
* - kurs organizowany przez Gminę Staroźreby połączony z linią do Płocka
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

Liczba wypisów do zezwolenia: 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................
/podpis przewoźnika/


